2017年11月13日

各  位

会社名 株式会社スシローグローバルホールディングス

代表者名 代表取締役社長     水  留  浩  一

 （コード番号：3563 東証一部）

問合せ先 執行役員総務部長    木  下  嘉  人

 TEL. (06)6368-3220

CSN地方創生ネットワーク株式会社との資本業務提携に関するお知らせ

株式会社スシローグローバルホールディングス（本社：大阪府吹田市、代表取締役社長：水留 浩一、以下

「スシロー」）は CSN地方創生ネットワーク株式会社（本社：東京都大田区、代表取締役社長：三輪 航平、

以下「CSN地方創生ネットワーク」）との間で資本業務提携契約を締結いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．目的

スシローは「うまいすしを、腹一杯。うまいすしで、心も一杯。」を企業理念に掲げ、すしを通じてより

多くのお客様へ喜びと感動をご提供できるよう商品開発、店内調理、安心・安全などのサービス向上に取り

組んでおります。

今回、CSN地方創生ネットワークと資本業務提携を締結することで、同社が運営する「羽田市場」が持つ

各地の漁業従事者とのネットワークを通じて「“旬”の“国産天然魚”」などをスシロー全店舗で販売する

ことを目指します。

また、「羽田市場」の商品を幅広く取り扱うことで、これまで以上にお客様へ喜びと感動をご提供すると

ともに、持続可能な事業モデルの構築及び地域活性化の推進を目指して参ります。

２．CSN地方創生ネットワーク株式会社の概要

（１） 名 称 CSN地方創生ネットワーク株式会社

（２） 所 在 地 東京都大田区羽田空港三丁目 2番 6号

（３） 代 表 者 代表取締役社長 三輪 航平

（４） 事 業 内 容
1. ・水産物の販売及び加工、輸出

2. ・商品開発、販路開拓のサポート、コンサルティング

（５） 資 本 金 ６千５百万円

３．本契約締結日：2017年 10月 26日

４．業績に与える影響：今回の資本業務提携による業績への影響は軽微と見込んでおります。

今後の業績に重要な影響を及ぼすことが明らかになった場合は、直ちに開示いたします。

以上